

C. L. CHRISTENSEN. LØGUMKLOSTER ApS

Guldagervej 21 21
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Christian L. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. L. CHRISTENSEN. LØGUMKLOSTER ApS
Guldagervej 21 21
6240 Løgumkloster

Telefonnummer: 60802890
Fax: 60802890
e-mailadresse: clc@bbsyd.dk

CVR-nr: 13107181
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Vestergade
6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed, men selskabet har for tiden ingen udlejningsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 32.952.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	33.460	5.873
Øvrige finansielle omkostninger	2	-508	-523
Ordinært resultat før skat		32.952	5.350
Årets resultat		32.952	5.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.952	5.350
I alt		32.952	5.350

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender	3	222	1.630
Tilgodehavender i alt		222	1.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		185.790	146.485
Værdipapirer og kapitalandele i alt		185.790	146.485
Likvide beholdninger	4	1.620	6.565
Omsætningsaktiver i alt		187.632	154.680
Aktiver i alt		187.632	154.680

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		62.632	29.680
Egenkapital i alt	6	187.632	154.680
Passiver i alt		187.632	154.680

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter, værdipapirer	33460
	kr.
XXXXXXXXXX	<u>33460</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger	yyyy
	508kr.
XXXXXXXXXX	<u>508</u>

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende udbytteskat	222
	kr.
XXXXXXXXXX	<u>222</u>

4. Likvide beholdninger

Indeståender i pengeinstitutter	1620
	kr.
XXXXXXXXXX	<u>1620</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapital	125000
	kr.
XXXXXXXXXX	<u>125000</u>

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	29680	0	154680
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	32952	0	32952
Egenkapital ultimo	125000	0	62632	0	187632